C A P. I X. Significa el Nombre de Maria,
Esperança. Fol.

Epifanio de laud. V. Mariã interpretari solemus Dominam, atque etiam spem. *Idiota de Virg. c. del Nombre de Maria: Spiraculum hominis, quia peccator in te respirat in spe veniã, & gratië. S. Germano de Zona.* Neque minus haustu animæ nostræ respirant, quam tui nominis protectione confirmamur. *S. Brigid. lib. 1. c. 9.* Nullus est tam frigidus ab amore Dei, nisi sit damnatus, si invocaverit hoc nomen Mariæ, hac intentione, ut nunquã reverti vellit ad opus solitum,
quod

quod non discedat ab eo diabolus statim, & numquã
 amplius rēvertatur ad eum, nisi resumpserit volunta-
 tem peccandi mortaliter. *Ricardo de S. Laurencio lib.*
1. de Virg. cap. 2. Sicut nomen Iesu mel in ore, in au-
 re melos, in corde iubilus, sic & nomen Mariæ, &
 etiam amplius si dicere audeamus. Iesus enim quasi
 superbum nomen est; & nimium potens, nostrum hu-
 milius nomen affectus decet, ut si in Iesu, aut deita-
 tis, aut sexus virilis austeritatem aliquis vereatur, re-
 currat ad Mariam, in qua nihil horum suspectum.
 Maria enim nomen muliebre est, mansuetudinẽ præ-
 ferens, & commendans. *S. Aug. serm. 15. de sanct.*
 Accipe quod offerimus, redona quod rogamus, ex-
 cusa quod timemus, quia tu es spes unica peccatorũ,
 per te speramus delictorum veniam, & in te beatissi-
 ma nostrorum est expectatio proximorum.

TRATADO III.

CAP. I. Devese le igual veneration, que a
 sus imagenes, &c. Fol. 157.

I. *Que sean los nombres imagen, y semejança de sus due-
 ños. Aristoteles lib. de interpret. cap. 2.* Nomina ipsa, ver-
 baque ei conceptui, qui sine compositione, divisione-
 que est, similia sunt. Rerum similitudines voces. *Pla-
 ton in Catillo, los llama Vicarios, y substitutos. Lañan-
 tio lib. 2, de Originib. cap. 2.* Deorũ sibi nomina qua-
 si personas aliquas induerunt. *S. Isidoro lib. 1. etymol.*
 Nomen est quasi notamen, quod nobis vocabulo suo
 res notas efficiat. *Arnobio lib. 1. contra gentes.* Quan-
 tum est in ipsis, qui censentur his nominibus, tau-
 tum esse par est in eorum appellationibus dignita-
 tis. *S. Chrysostomo homil. 4. in Matth.* Nomen ap-
 pellat ipsam rei, quæ facta est, veritate. *S. San Iuan*
Chry-

Crisol. ferm. 3 56. Sicut Domini pradiorum limitibus affixi tituli proloquuntur, ita nomina ipsa saepe sanctorum merita indicant, testantur insignia. *Que en las divinas letras sea lo mismo el Nombre de Dios, y de Iesus, que el mismo Dios, y Iesus, pruevan Canisio lib. 5. de Disp. cap. 17, Pereiro tom. 1. in Genes 4. Vazquez de Adorat. lib. 2. cap. 10. disput. 8. Traen muchos exemplos.*